PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 034, DE 23 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Designar os funcionários , matricula 40/1.HILDA HELENA LOPES RONCATO
551.044-2, Técnico de Eletricidade da Coordenadoria Técnica de Áreas Especiais,

, matricula 45/1.551.477-0, Coordenador daJEFERSON D`OLIVEIRA POÇAS
Coordenadoria Regional de Áreas Especiais – Norte, JANUÁRIO DOS SANTOS

matrícula 40/1.550.886-1 Pintor da Coordenadoria Regional de ÁreasBARBOSA, ,
Especiais – Leste e matrícula 45/1.551.473-3, VALMIR QUEIROZ DA SILVA,
Coordenador da Coordenadoria Regional de Áreas Especiais – Leste, como responsáveis
pelo acompanhamento da execução do Contrato nº inserto no processo010/2021,
administrativo nº que tem por objeto a prestação de serviços de03/201.706/2021,
agenciamento de serviços de gestão para apoio às atividades de operação de tráfego, com
fornecimento de equipamentos, em vias do Município do Rio de Janeiro, com foco nas
áreas das bases Benfica e Margaridas, Avenida Brasil, Linha Vermelha e Áreas adjacentes,
considerando as determinações preconizadas no supracitado contrato, firmado entre a

 e a empresaCompanhia de Engenharia de Tráfego - CET-Rio  PROJEL
cabendo a estes a atestação dos documentosENGENHARIA ESPECIALIZADA LTDA

fiscais, observando-se o disposto no decreto nº 34.012 de 20 de junho de 2011.

Rio de Janeiro, 23 de maio de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
03

5A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 23/05/2024 às 10:52:44.
Documento Nº: 6157140-3988 - consulta à autenticidade em https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=6157140-
3988

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00035-A